c) nehnuteľnosť tvoriaca predmet kúpy podľa tejto zmluvy nemá vady brániace jej riadnemu užívaniu.   

Čl. II 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody a vzhľadom na vyššie uvedené stanovili celkovú kúpnu 

cenu vo výške 1.260 EUR (slovom: Jedentisícdvestošesťdesiat eur).  

2. Kupujúci zaplatí predávajúcemu za novovytvorenú parcelu KN registra „C“ č. 424/1, záhrada o výmere 

84m2, katastrálne územie Partizánska Ľupča tak ako je vytvorená podľa geometrického plánu z pôvodnej 
parcely KN registra „E“, ktorá je bližšie špecifikovaná v bode 1.1. tohto článku kúpnej zmluvy (ďalej len 

„predmet kúpy“),  dohodnutú kúpnu cenu vo výške 1.260,00 EUR (slovom Jedentisícdvestošesťdesiat eur) 
v zmysle dohody podľa bodu 1 tohto článku pri uzatvorení tejto a to vkladom na bankový účet 

predávajúceho uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.  

3. Peňažný záväzok kupujúcich zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu, platený prostredníctvom